
Manowo, dnia 01.12.2023 r.  
PZD 261.21.2023.IKP 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na  

„Dostawę paliw w 2024 roku ”  ozn PZD 261.21.2023.IKP przekazuje informacje: 

 W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

1) na część 1 zamówienia - Sukcesywna  dostawa w 2024 roku oleju 
napędowego ON do siedziby Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 

Nie złożono ofert na część 1 zamówienia. 
 
2) na część 2 zamówienia - Sukcesywna  sprzedaż w 2023 roku  na rzecz 
Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie  benzyny bezołowiowej Pb 95 na 
stacji Wykonawcy 

 

 
 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Termin płatności 
faktury 

1 WATIS sp. z o.o.   
Strzałkowo 

44.030,00 
w tym  
część podstawowa: 
25 160,00 
Opcja: 18 870,00 

21 dni 


		2023-12-01T10:03:25+0100
	ROZALIA KOLENDA




